

Referat af bestyrelsesmøde i HF Rosen den 15. maj 2024

Mødested: Jeanettes have kl. 18

Tilstede: Alberto, Mads, Claus, Jeanette, Sine og Peter

Afbud: Henrik og Casper

Evaluering af seneste foreningsarbejde

Opsætning af telt: Der blev brugt noget ekstra tid på grund af manglende kendskab til opsætningsproceduren.

Besluttet at styrke ledelsen af teltopstilling/nedtagning ved at have én person med overblik over processen til at lede og fordele arbejdet.

Mads påtager sig denne rolle.

Manglende opvask af foreningens service blev noteret og planlægges udført ved næste foreningsarbejde.

Havegange

Det er planlagt at lægge grus på yderligere havegange ved næste foreningsarbejde.

Sine kontakter Casper og pladsmanden for at sikre bestilling af grus og plan for arbejdet.

Håndtering af grønt affald

Claus bestiller en stor container til det ophobede grønne affald.

Evaluering af denne løsning vil ske senere.

Jeanette havde besøgt naboforeninger og hørt om deres håndtering af det grønne affald og de har fundet løsninger der fungerede for dem. De har en kombination af at de selv bestiller en stor container til foreningsarbejder, og ellers har haverne en kommunal affalds container til hver anden have.

Det blev også foreslået at vi måske kan kontakte kommunens "Affalds service" de har konsulenter, der eventuel vil kunne redegøre for hvilke løsningsmuligheder der kan fås igennem kommunen.

Pinsemorgen arrangement

- Forberedelser: Bestyrelsen arrangerer traditionen tro.
- Claus sørger for indkøb af madvarer til en brunch-lignende morgenmad.
- Flemming hjælper med indkøb af morgenbrød.
- Claus bestiller også vand med mere til kommende foreningsarbejder og laver opslag til foreningens tavle.
- Derudover laves en opslag/reminder om at klippe hæk og luge havegang.

Kommende sociale arrangementer

Røgdag: Planlagt til den 10. august.

Naboforeningen Strandhøj

Kommunikation om mur: Den hidtidige kommunikation vedrørende muren til Strandhøj sendes videre til dem for deres input.

Afventer også svar fra kolonihaveforbundets juraafdeling.

Følges op på næste møde.

Ny vimpel

Claus bestiller en ny vimpel til foreningens flagstang.

Haveoverdragelse

Sine og Peter har overdraget have 607 den 15. maj 2024.

Gebtyr for ændring af kontrakter:

Der blev diskuteret, hvad det koster at få ændret eller tilføjet noget til havekontrakterne. Der var enighed om, at dette emne kan tages op på den næste generalforsamling. Indtil videre var der enighed om, at et gebyr på 1000 kr. er rimeligt.

Næste møde

12. juni kl. 18 i Sines have.

Referent: P.F.